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Najlepsze prace zostaną opublikowane jako typowe 
artykuły w miesięczniku Mechanik nr 2/2015 

Autorzy prac zaprezentują szerzej swoje dokonania podczas 
prezentacji w EXPO Kraków w dniach 15 i 16 października 2014 r. 
Więcej na  www.procax.org.pl 
 
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do prezentacji dokonań!  

PRZEBIEG PROCESU WYTWARZANIA KOŁA ZĘBATEGO WALCOWEGO O ZĘBACH PROSTYCH: 

Z WYKORZYSTANIEM SYSTEMU NX 9 Z WYKORZYSTANIEM NAKŁADKI DO PROGRAMOWANIA 
DIALOGOWEGO KOEPFER-DIALOG 07 

PRZYGOTOWANIE MODELU 

PARAMETRYCZNY MODEL KOŁA ZĘBATEGO REKORD DANYCH KOŁA ZĘBATEGO 

Parametry 

Gotowy model 

PRZYGOTOWANIE PROGRAMU OBRÓBKOWEGO 

PROGRAMOWANIE OBRÓBKI WYPEŁNIENIE REKORDÓW DANYCH: 

Narzędzia Parametrów skrawania 

Położenia koła Położenia frezu 

OBRÓBKA 

CENTRUM OBRÓBKOWE HSC 55 LINEAR OBRABIARKA DEDYKOWANA – FREZARKA 
OBWIEDNIOWA CNC KOEPFER 200 

GOTOWE KOŁA ZĘBATE 

POMIARY POWIERZCHNI BOCZNEJ ZĘBA 
Stanowisko pomiarowe – konturograf XC 20 Pomiar Porównanie zarysu ewolwentowego 

Tworzenie ewolwenty 

Obróbka zgrubna Obróbka wykończeniowa 
lewego boku zęba 

Obróbka wykończeniowa 
prawego boku zęba 

Obróbka  
wykończeniowa dna Transformacja ścieżek Weryfikacja obróbki 

Pomiar	
   obrabiarka	
  

Koepfer 200	
   HSC 55 linear	
  

1	
   0,0077	
   0,01095	
  
2	
   0,00661	
   0,01293	
  
3	
   0,00993	
   0,01269	
  
4	
   0,00677	
   0,00863	
  
5	
   0,008645	
   0,01127	
  
6	
   0,009851	
   0,01183	
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